
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

10.10.2024                                   м. Краматорськ                                             № 90 

 

 

Про затвердження списку  

педагогічних працівників,  

які атестуються в 2024-2025 н.р. 

 

 Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022  № 805,  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 

21.12.2022 

за № 1649/38985 та на підставі рішення атестаційної комісії Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (протокол від 10.10.2024 № 2) 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити список педагогічних працівників Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру, які атестуються в 2024-2025 навчальному 

році: 

 1.1. На відповідність займаній посаді: 

-    Мирної Галини Йосипівни, заступнику директора з навчально-виховної 

роботи. 

1.2. На відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєному 

12 тарифному розряду: 

-   Кучі Тетяни Анатоліївни, керівнику гуртка; 

1.3. На відповідність займаній посаді, встановлення тарифного розряду: 

-   Похілко Ольги Іванівни, культорганізатору, 11 тарифного розряду; 

-   Горох Юлії Павлівні, керівнику гуртка, 11 тарифного розряду. 

 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В. о. директора                                                Олександр ПАРАЩЕНКО 

 

 

 

 



 

Ознайомлення з наказом направлено через Telegram 

__________ 2024 

 

______________ Галина Мирна 

______________ 

______________ Олеся Гірка 

______________ 

______________  Василь Шубчинський 

______________ 

______________ Юлія Тугаріна 

______________ 

______________  Ольга Похілко 

______________ 

______________  Анна Данильченко 

______________ 

______________ Юлія Горох 

______________ 

______________  Тетяна Куча 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


